
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L188

DSR-BAM-VI.3027.19.1035.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Łodzi poprzez zakup samochodu techniczno-gaśniczego dla OSP Łódź-Wiączyń;
OSP Łódź-Wiączyń, 92-761 Łódź, ul. Malownicza 212

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-WIDZEW; Osiedle: Mileszki; Numer działki: 101/1; Id działki: 106106_9.0043.101/1

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Samochód techniczno-pożarniczy wraz z wyposażeniem 600 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 600 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Jednostka zlokalizowana jest we wschodniej części Łodzi, w bliskiej odległości od autostrady A1 oraz bardzo mocno
obciążonej linii kolejowej Łódź-Warszawa. Zarówno szlakami kolejowymi jak i drogowymi przemieszcza się bardzo duża liczba
osób (pasażerowie pociągów i samochodów), co stwarza ryzyko wypadków komunikacyjnych. Ponadto zarówno pociągami
jak i samochodami przewożone są różnego rodzaju toksyczne i łatwopalne środki przemysłowe, które stwarzają zagrożenie
pożarowe i wybuchowe. Przy miejscowości zlokalizowane są również lasy, łąki i pola uprawne, stwarzające dodatkowe
zagrożenie. Ponadto dynamiczny rozwój wschodniej części miasta, w szczególności powstawanie i rozwój osiedli
mieszkaniowych, budowa centrów logistycznych w okolicach autostrady A1, planowana budowa kolei szybkich prędkości
oraz obwodnicy Brzezin, w dalszej perspektywie będą wymagały zwiększenia możliwości operacyjnych jednostki. Ponadto
Łódź, podobnie jak inne gminy województwa łódzkiego, zagrożona jest klęskami żywiołowymi (m. in. wichury, ulewy i
gradobicia, które powodują uszkodzenia dachów budynków mieszkalnych i gospodarczych, przewracanie i wyrywanie drzew,
zalania budynków mieszkalnych i gospodarczych). Z kolei w okresie suszy istnieje duże zagrożenie pożarami lasów, łąk i pól
uprawnych. Zakup samochodu techniczno-pożarniczego w znacznym stopniu zwiększy potencjał ratowniczy jednostki oraz
pozwoli na skuteczne i bezpieczne podejmowanie działań ratowniczych na rzecz ochrony życia, zdrowia, mienia i środowiska
przed pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami (również podczas zdarzeń komunikacyjnych i
drogowych), a tym samym pozwoli na utrzymanie odpowiednio wysokiego poziomu bezpieczeństwa publicznego na terenie
miasta Łodz (w szczególności mieszkańców wschodniej części miasta jak i okolicznych miejscowości).

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

                               strona: 1 / 2



 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Lista poparcia.JPEG

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: nie wskazano pliku
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